BETONMISCHSCHAUFEL MITTIGER AUSLASS
BETONMISCHSCHAUFEL SEITLICHER AUSLASS
DAS ORIGINAL FÜR DIE
PERFEKTE MISCHUNG.
  Boden und Mischwelle  aus
 verschleißfestem Stahl
  Schutzgitter verschraubt/zum Öffnen
 hydraulische Bodenöffnung
 alle gängigen Aufnahmen möglich,
 auch Multi-Hitch
  selbstverständlich auch für den
Anbau an Bagger geeignet
Bautec Machinery bietet Ihnen Beton-
mischschaufeln von M3 zum Anbau an
Hoflader,	Kompaktlader,	Radlader,	Bag-
gerlader, Teleskoplader, Minibagger und
Hydraulikbagger an. Die Schaufeln sind
zum Mischen von Beton, Mörtel oder
Zement geeignet, können aber auch zur
Untermischung von Dünger, Sand oder
anderen Materialien verwendet werden.
Art.-Nr. Breite
(mm)
Inhalt
(l)
Hydraulik
(l/min)
Druck
(bar)
Leergewicht
(kg)
12-BM-100 1.050 100 20 - 40 125 - 160 190
12-BM-150 1.260 150 25 - 40 140 - 160 270
12-BM-200 1.260 200 25 - 40 140 - 160 275
12-BM-250 1.480 250 30 - 60 160 - 241 380
12-BM-350 1.580 350 45 - 75 160 - 241 397
12-BM-450 1.630 450 45 - 75 160 - 241 445
12-BM-600 1.900 600 65 - 75 160 - 200 630
12-BM-700 1.900 700 70 - 150 160 - 200 710
12-BM-1100 2.150 1.100 110 - 115 190 - 225 1.250
12-BM-1500 2.250 1.500 200 - 250 200 - 225 1.700
12-BM-2000 2.744 2.000 200 - 250 200 - 225 2.100
Art.-Nr. Breite
(mm)
Inhalt
 (l)
Hydraulik
(l/min)
Druck
(bar)
Gewicht
(kg)
12-BM-SL-150 1.285 150 30 - 60 175 - 220 290
12-BM-SL-200 1.490 200 30 - 60 175 - 220 315
12-BM-SL-250 1.495 250 45 - 75 200 - 276 415
12-BM-SL-330 1.605 330 45 - 75 200 - 276 435
12-BM-SL-400 1.715 400 45 - 75 200 - 276 460
12-BM-SL-500 1.795 500 60 - 90 200 - 276 690
12-BM-SL-600 1.940 600 60 - 100 170 - 200 715
12-BM-SL-700 2.090 700 65 - 115 205 - 240 760
12-BM-SL-1100 2.160 1.100 100 - 150 205 - 240 1.030
ÜBER 30 JAHRE ERFAHRUNG!
ANBAUBEISPIELE
Betonmischschaufel am Kompaktlader Betonmischschaufel am Radlader
BM 100
BM 600
AUCH ALS TWIN DOOR
ERHÄLTLICH
Bautec Machinery GmbH & Co. KG • An den Bahngleisen 28 • 48356 Nordwalde •  +49 2573 979 117-0  •  info@bautec-machinery.de •  www.bautec-machinery.de
BETONMISCHSCHAUFELN